
Mikrop Boilies Carp Oliheň 500g

» RYBÁŘSTVÍ

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.9.2024 21:37
1/1

Kód produktu 444252 
Hmotnost 0,5500 
EAN 8594038411454 
Balení 0,0000 
Množství na paletě 0,0000 

Mikrop boilies k vnadění při sportovním rybolovu

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks

Popis
MIKROP BOILIES K VNADĚNÍ PŘI SPORTOVNÍM
RYBOLOVU
Vyrobeno z prvotřídních rybích mouček, mléčných
proteinů a ve vodě rozpustných extraktů.
Hlavní předností boilies je jeho vysoká výživná hodnota,
která vytváří skvělou dlouhodobou nástrahu a navíc se
díky přidaným atraktorům vyznačuje okamžitou
účinností. Svým vyváženým složením je velice účinné i
na vodách, které jsou zaplaveny velkým množstvím
boilies různých druhů. Je účinné okamžitě bez
předchozího prokrmování.
Toto boilies je určeno hlavně rybářům, kteří nemají čas
vyrábět si své vlastní návnady.
Boilies obsahují velké množství atraktorů.

Příchutě: Broskev - Chilli, Višeň, Kořeněný tuňák
Průměr návnady: 20 mm.
Balení: 0,5 kg.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


